Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение -
детский сад № 174
(МБДОУ – детский сад № 174)

ПРИКАЗ
	09.06.2023
	                                                                                                                 № 31

г. Екатеринбург
Об утверждении перечня профессий и должностей работников, которым необходимо пройти стажировку по охране труда на рабочем месте
В соответствии с пунктом 26 Правил обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда, утвержденных постановлением Правительства РФ от 24.12.2021 № 2464, протоколом профсоюза от 01.09.2022 № 4
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень профессий и должностей работников МБДОУ – детский сад № 174, которым необходимо пройти стажировку по охране труда на рабочем месте.
	Наименования профессий и должностей работников

	Грузчик

	Дворник

	Заместитель заведующего по АХЧ

	Кастелянша

	Кладовщик

	Машинист по стирке и ремонту спецодежды

	Повар

	Подсобный рабочий

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий

	Уборщик служебных помещений

	Швея

	Шеф-повар

	Делопроизводитель

	Заведующий

	Заместитель заведующего

	Младший воспитатель

	Воспитатель

	Инструктор по физической культуре

	Музыкальный руководитель

	Педагог-психолог

	Учитель-логопед

[bookmark: _GoBack]Заведующий                                                                О.С. Рябенко